Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 24.01.2011 г. №  88
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов

капитального строительства

В соответствии со статьями 8, 37, 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 10 Правил землепользования и застройки городского округа «Горд Йошкар-Ола», утвержденных решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.12.2009г. №30-V, на основании заявления Агафонова В.Н., с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 27 декабря 2010 года по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа «Город Йошкар-Ола», постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:

· с кадастровым номером 12:05:0703011:117 площадью 2178,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2;

· с кадастровым номером 12:05:0703011:118 площадью 3783,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2;

· с кадастровым номером 12:05:0703011:119 площадью 2126,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2;

· с кадастровым номером 12:05:0703011:120 площадью 600,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2;

; - с кадастровым номером 12:05:0703011:121 площадью 1482,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2;

· с кадастровым номером 12:05:0703011:122 площадью 213,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2;

· с кадастровым номером 12:05:0703011:123 площадью 1885,0 кв.м, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 21a.ll,
в целях размещения и обслуживания производственно-складских зданий.

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объектов капитального строительства, расположенных в г.Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской битвы/ул. Кирпичная, дом 27а/2 - производственно-складские здания.

3. Рекомендовать застройщику до начала строительства при необходимости произвести перенос газопровода среднего давления, попадающего в зону площадки необходимой для реконструкции объектов капитального строительства и границы благоустройства земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, а также пройти процедуру согласования с владельцами газопровода и Базой «Йошкар-Олагаз» ООО «Марийскгаз».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и на официальном сайте администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" в сети "Интернет" - www.i-ola.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Воинов